Completo de Licitações (Lei 14.133/21), com formação de agentes de con-
tratação, pregoeiros, equipe de apoio e analista de licitações, destinado aos 
servidores da Casa Militar.
PREÇO: O valor total da despesa para execução do presente contrato é de R$ 
11.596,00 (onze mil quinhentos e noventa e seis reais).
PRAZO DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de sessenta 
dias contados da data de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 
06183228621810000; Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00; Fonte de 
Recurso: 15000100 (Recursos próprios).